
หมายเลข ช่ือตัว-ช่ือสกุล เลขที่
หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR

คุณ อาน กิจ
หมายเหตุ

1.0 1.5 1.0 1.0 2.0 0.5 1.5 1.5 0.5 0.5 0.5 1.0 1.0 0.5 0.5 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 ท่ีเรียน ที่ได ษณะ
เคราะห

พัฒนา
ลัก

คิด วิ

เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 1/12   ปการศึกษา 2562  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนดัดดรุณี  จังหวัด ฉะเชิงเทรา

  1

1.5 1.0

ดานซาย

20202
ท

21102
ท

21202
ท

20201
ค

21102
ค

21202
ค

21102
ว

21102
ส

21104
ส

21102
พ

20202
พ

20231
ศ

20234
ศ

21103
ศ

21104
ศ

20225
ง

21101
ง

20201
ง

21202
อ

20201
อ

21102
อ

20201
จ

35606 เด็กหญิงกชกร  สุดสาคร  1 2 3 1 1 1 2.5 2.5 3.5 3.5 1 3.5 2 4 1.5  15.0  15.0 2.13   0.00 3 3 ผ2.5
35607 เด็กหญิงกรวรรณ  วงคสน  2 2 2.5 1 1 1.5 4 3 4 3.5 2.5 2.5 3 4 1  15.0  15.0 2.38   0.00 3 3 ผ2.5
35608 เด็กหญิงกัลยากร  ผองแผว  3 2.5 3.5 2 2 2.5 4 3 4 3.5 4 3.5 2.5 2 3  15.0  15.0 2.86   0.00 3 3 ผ3
35609 เด็กหญิงกุมารี  ลาธุลี  4 2.5 2.5 1 1 1 4 3 3.5 4 2 3 2.5 4 1.5  15.0  15.0 2.33   0.00 3 3 ผ2
35610 เด็กหญิงเขมภร  เชาวนะพานิช  5 2.5 3 2 2 2 4 2.5 3.5 3.5 4 3 3 3 2.5  15.0  15.0 2.80   0.00 3 3 ผ3
35611 เด็กหญิงชนัญญา  เที่ยงประเสริฐ  6 1.5 2.5 1 1 1.5 3 2 3.5 3.5 1.5 3 2 4 1.5  15.0  15.0 2.13   0.00 3 3 ผ2.5
35612 เด็กหญิงชนิตา  วงษประเสริฐ  7 2 3.5 1 1 1.5 4 2.5 3.5 3.5 2 3.5 3 2.5 1  15.0  15.0 2.33   0.00 3 3 ผ2.5
35613 เด็กหญิงชัชฎาพร  เผือกขวัญนาค  8 2 2.5 1 1 1.5 2 1.5 3 4 1 2.5 3.5 1 2  15.0  15.0 1.91   0.00 3 3 ผ2
35614 เด็กหญิงฐิตาพร  สุวรรณวิก  9 2 4 2 1 2 3 2 4 3.5 1.5 3.5 4 4 1  15.0  15.0 2.60   0.00 3 3 ผ2.5
35615 เด็กหญิงณภัทสร  ประแดงกลิ่น 10 2 2.5 1.5 1.5 1.5 4 3 4 3.5 3.5 3.5 2.5 4 1.5  15.0  15.0 2.48   0.00 3 3 ผ2
35616 เด็กหญิงณัชชา  มีชัยโย 11 2 3.5 1 1 1.5 3.5 1.5 3.5 3.5 3 2.5 3 4 1  15.0  15.0 2.35   0.00 3 3 ผ2.5
35617 เด็กหญิงณัฐกานต  มั่งมีผล 12 1 1.5 0 1 1 1.5 2 1.5 3 3.5 1.5 1 1 1  15.0  14.0 1.40   0.00 3 3 ผ2
35618 เด็กหญิงณัฐมน  อินดี 13 2.5 3 2.5 2.5 1.5 4 3 3.5 4 4 3 3.5 4 2  15.0  15.0 2.88   0.00 3 3 ผ2.5
35619 เด็กหญิงปรีชญา  สาสมจิตต 14 1.5 1.5 3 1 1 1 2 2 2.5 3.5 2 2.5 2 1  15.0  15.0 1.68   0.00 3 3 ผ1.5
35620 เด็กหญิงดาเรศ  ลอืสี 15 1 2 1 1 1.5 2 1.5 3 3.5 4 1.5 1.5 2 1.5  15.0  15.0 1.81   0.00 3 3 ผ2
35621 เด็กหญิงตรีรัตน  จิรดํารงกุล 16 1 2.5 1 1 1 2 1.5 3 3.5 2 1.5 1 0 1.5  15.0  14.0 1.48   0.00 3 3 ผ2
35622 เด็กหญิงนพรดา  อูสุนทร 17 2.5 3.5 1.5 2 1 4 3 3.5 4 4 2.5 3.5 4 2  15.0  15.0 2.70   0.00 3 3 ผ2.5
35623 เด็กหญิงนภสร  จั่นแกว 18 2 3.5 1 1 1 3.5 1.5 3.5 4 1.5 1.5 3 1.5  15.0  15.0 2.13   0.00 3 3 ผ2.5 2
35625 เด็กหญิงนันทณภัส  เกตุรุงเรือง 20 1.5 3 1.5 1.5 1 4 3 3.5 4 3 3.5 3 3 1  15.0  15.0 2.38   0.00 3 3 ผ2.5
35626 เด็กหญิงพชรพรรณ  นามหาวงค 21 1.5 3.5 1 1 1 3.5 2 4 3.5 2.5 3.5 4 4 1.5  15.0  15.0 2.35   0.00 3 3 ผ2
35627 เด็กหญิงพณพร  ปลื้มจิตต 22 1.5 2.5 1 2 1.5 3 2 3 3.5 2 2.5 3 1.5  15.0  15.0 2.00   0.00 3 3 ผ2 1.5
35628 เด็กหญิงพรนฤมล  มุสทิธิมณี 23 1 2.5 1 1 1 3 1.5 3.5 3.5 1.5 3.5 1.5 4 1.5  15.0  15.0 2.00   0.00 3 3 ผ2.5
35629 เด็กหญิงพรพิมล  พูลสวัสด์ิ 24 1.5 2.5 1.5 1 1 2.5 1.5 4 4 1.5 1.5 1.5 1  15.0  15.0 1.88   0.00 3 3 ผ2 3
35630 เด็กหญิงพรมณี  ศุภฤทธิ์ 25 2 2.5 1 1 1.5 3.5 2.5 3 3.5 2.5 2.5 2.5 2 2.5  15.0  15.0 2.16   0.00 3 3 ผ2
35631 เด็กหญิงพัชราภา  จันทรบุญ 26 1 3.5 1 1.5 1 3.5 2.5 4 3.5 3 2.5 2 4 3  15.0  15.0 2.33   0.00 3 3 ผ2.5
35632 เด็กหญิงพัชรินทร  ซุนเฮง 27 2 2 4 4 1 2.5 1.5 3 4 1.5 3.5 3 1.5 2  15.0  15.0 2.43   0.00 3 3 ผ2
35633 เด็กหญิงพิชชาภา  จันทรเกษม 28 1.5 2.5 1 1 1 2.5 1.5 3.5 3.5 2 2 4 1.5  15.0  15.0 2.01   0.00 3 3 ผ2 3
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35634 เด็กหญิงพิชญธิดา  กลัดเจริญ 29 2 2.5 1 1 1 3.5 1.5 3 3.5 4 2.5 4 2.5 1  15.0  15.0 2.11   0.00 3 3 ผ1.5
35635 เด็กหญิงพิชญานิน  สุริยงค 30 2 3 1.5 1 1 4 2 3 3.5 1.5 3 3.5 1.5 1.5  15.0  15.0 2.20   0.00 3 3 ผ2
35636 เด็กหญิงพิมพพิศา  บํารุงสขุ 31 1.5 2.5 1 1 1 3.5 2.5 3 3.5 4 2.5 4 1 1  15.0  15.0 2.05   0.00 3 3 ผ2
35637 เด็กหญิงเพชรรัตน  เรืองบํารุง 32 3 3 1 1.5 1 4 2.5 3.5 4 3.5 2.5 3 4 1  15.0  15.0 2.45   0.00 3 3 ผ2
35638 เด็กหญิงภัทรวดี  จันเดชา 33 2.5 3.5 1 1 1.5 3.5 2.5 3.5 3.5 3 2.5 2.5 1.5 3  15.0  15.0 2.36   0.00 3 3 ผ2.5
35639 เด็กหญิงมณีวรรณ  มณฑลจรัส 34 2 3 1 1 1.5 3.5 2 3.5 4 1 3 2.5 4 1  15.0  15.0 2.21   0.00 3 3 ผ2
35640 เด็กหญิงมัญชุพร  อูพิทักษ 35 2.5 2.5 1 1 1 4 3 3 3.5 4 3.5 4 3 1.5  15.0  15.0 2.46   0.00 3 3 ผ2.5
35641 เด็กหญิงรัญมณี  อุบลพันธ 36 1 2 1 1 1 1.5 1.5 3 3.5 1.5 3.5 2 1  15.0  15.0 1.58   0.00 3 3 ผ2 1.5
35642 เด็กหญิงรัตชมาศ  บุญอยู 37 1.5 2.5 1.5 1 1 3 2 3 3.5 2 2.5 2 1.5  15.0  15.0 2.03   0.00 3 3 ผ2.5 2.5
35643 เด็กหญิงรุจิสา  จินตพัฒนกุล 38 1 2.5 1 1 1 3 1.5 2.5 4 2 2 2 1.5 3  15.0  15.0 1.91   0.00 3 3 ผ2.5
35644 เด็กหญิงสุขทธิดา  บุญแยม 39 2 2.5 1 2 1.5 4 2.5 3 3.5 4 2 3 2.5 2  15.0  15.0 2.35   0.00 3 3 ผ2
35645 เด็กหญิงสุชานันท  ทองศรีสุข 40 2 2.5 1 1 1 3 1.5 3.5 3.5 2 2.5 2 4 2  15.0  15.0 2.15   0.00 3 3 ผ2.5
35646 เด็กหญิงสุทธิตา  สกุลศรี 41 1 2 1 1 1 3 2 3 3.5 1 1.5 1.5 1 2  15.0  15.0 1.66   0.00 3 3 ผ2
35647 เด็กหญิงโสรยา  ทองรัตน 42 2.5 3 1 1 1 2 2 3 4 3.5 2.5 3.5 1.5 2  15.0  15.0 2.13   0.00 3 3 ผ2.5
35648 เด็กหญิงอนันญา  บุนนาค 43 1.5 2.5 1 1 1 3.5 1.5 2.5 3.5 4 1.5 4 2 1.5  15.0  15.0 2.06   0.00 3 3 ผ2
35649 เด็กหญิงอรนันต  ทองกระจาง 44 2 2.5 3 1.5 3.5 1 3 2 3 3.5 2.5 2 2 2  15.0  15.0 2.23   0.00 3 3 ผ2.5
35650 เด็กหญิงอรอุมา  แสงตะวัน 45 2 3 1 1 1 3 2.5 3 3.5 1.5 1 2 1 2.5  15.0  15.0 1.96   0.00 3 3 ผ2.5
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35606 เด็กหญิงกชกร  สุดสาคร  1 ผ ผ  15.0  15.0 2.13   0.00 3 3 ผผ ผ
35607 เด็กหญิงกรวรรณ  วงคสน  2 ผ ผ  15.0  15.0 2.38   0.00 3 3 ผผ ผ
35608 เด็กหญิงกัลยากร  ผองแผว  3 ผ ผ  15.0  15.0 2.86   0.00 3 3 ผผ ผ
35609 เด็กหญิงกุมารี  ลาธุลี  4 ผ ผ  15.0  15.0 2.33   0.00 3 3 ผผ ผ
35610 เด็กหญิงเขมภร  เชาวนะพานิช  5 ผ ผ  15.0  15.0 2.80   0.00 3 3 ผผ ผ
35611 เด็กหญิงชนัญญา  เที่ยงประเสริฐ  6 ผ ผ  15.0  15.0 2.13   0.00 3 3 ผผ ผ
35612 เด็กหญิงชนิตา  วงษประเสริฐ  7 ผ ผ  15.0  15.0 2.33   0.00 3 3 ผผ ผ
35613 เด็กหญิงชัชฎาพร  เผือกขวัญนาค  8 ผ ผ  15.0  15.0 1.91   0.00 3 3 ผผ ผ
35614 เด็กหญิงฐิตาพร  สุวรรณวิก  9 ผ ผ  15.0  15.0 2.60   0.00 3 3 ผผ ผ
35615 เด็กหญิงณภัทสร  ประแดงกลิ่น 10 ผ ผ  15.0  15.0 2.48   0.00 3 3 ผผ ผ
35616 เด็กหญิงณัชชา  มีชัยโย 11 ผ ผ  15.0  15.0 2.35   0.00 3 3 ผผ ผ
35617 เด็กหญิงณัฐกานต  มั่งมีผล 12 ผ ผ  15.0  14.0 1.40   0.00 3 3 ผผ ผ
35618 เด็กหญิงณัฐมน  อินดี 13 ผ ผ  15.0  15.0 2.88   0.00 3 3 ผผ ผ
35619 เด็กหญิงปรีชญา  สาสมจิตต 14 ผ ผ  15.0  15.0 1.68   0.00 3 3 ผผ ผ
35620 เด็กหญิงดาเรศ  ลอืสี 15 ผ ผ  15.0  15.0 1.81   0.00 3 3 ผผ ผ
35621 เด็กหญิงตรีรัตน  จิรดํารงกุล 16 ผ ผ  15.0  14.0 1.48   0.00 3 3 ผผ ผ
35622 เด็กหญิงนพรดา  อูสุนทร 17 ผ ผ  15.0  15.0 2.70   0.00 3 3 ผผ ผ
35623 เด็กหญิงนภสร  จั่นแกว 18 ผ ผ  15.0  15.0 2.13   0.00 3 3 ผผ ผ
35625 เด็กหญิงนันทณภัส  เกตุรุงเรือง 20 ผ ผ  15.0  15.0 2.38   0.00 3 3 ผผ ผ
35626 เด็กหญิงพชรพรรณ  นามหาวงค 21 ผ ผ  15.0  15.0 2.35   0.00 3 3 ผผ ผ
35627 เด็กหญิงพณพร  ปลื้มจิตต 22 ผ ผ  15.0  15.0 2.00   0.00 3 3 ผผ ผ
35628 เด็กหญิงพรนฤมล  มุสทิธิมณี 23 ผ ผ  15.0  15.0 2.00   0.00 3 3 ผผ ผ
35629 เด็กหญิงพรพิมล  พูลสวัสด์ิ 24 ผ ผ  15.0  15.0 1.88   0.00 3 3 ผผ ผ
35630 เด็กหญิงพรมณี  ศุภฤทธิ์ 25 ผ ผ  15.0  15.0 2.16   0.00 3 3 ผผ ผ
35631 เด็กหญิงพัชราภา  จันทรบุญ 26 ผ ผ  15.0  15.0 2.33   0.00 3 3 ผผ ผ
35632 เด็กหญิงพัชรินทร  ซุนเฮง 27 ผ ผ  15.0  15.0 2.43   0.00 3 3 ผผ ผ
35633 เด็กหญิงพิชชาภา  จันทรเกษม 28 ผ ผ  15.0  15.0 2.01   0.00 3 3 ผผ ผ
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35634 เด็กหญิงพิชญธิดา  กลัดเจริญ 29 ผ ผ  15.0  15.0 2.11   0.00 3 3 ผผ ผ
35635 เด็กหญิงพิชญานิน  สุริยงค 30 ผ ผ  15.0  15.0 2.20   0.00 3 3 ผผ ผ
35636 เด็กหญิงพิมพพิศา  บํารุงสขุ 31 ผ ผ  15.0  15.0 2.05   0.00 3 3 ผผ ผ
35637 เด็กหญิงเพชรรัตน  เรืองบํารุง 32 ผ ผ  15.0  15.0 2.45   0.00 3 3 ผผ ผ
35638 เด็กหญิงภัทรวดี  จันเดชา 33 ผ ผ  15.0  15.0 2.36   0.00 3 3 ผผ ผ
35639 เด็กหญิงมณีวรรณ  มณฑลจรัส 34 ผ ผ  15.0  15.0 2.21   0.00 3 3 ผผ ผ
35640 เด็กหญิงมัญชุพร  อูพิทักษ 35 ผ ผ  15.0  15.0 2.46   0.00 3 3 ผผ ผ
35641 เด็กหญิงรัญมณี  อุบลพันธ 36 ผ ผ  15.0  15.0 1.58   0.00 3 3 ผผ ผ
35642 เด็กหญิงรัตชมาศ  บุญอยู 37 ผ ผ  15.0  15.0 2.03   0.00 3 3 ผผ ผ
35643 เด็กหญิงรุจิสา  จินตพัฒนกุล 38 ผ ผ  15.0  15.0 1.91   0.00 3 3 ผผ ผ
35644 เด็กหญิงสุขทธิดา  บุญแยม 39 ผ ผ  15.0  15.0 2.35   0.00 3 3 ผผ ผ
35645 เด็กหญิงสุชานันท  ทองศรีสุข 40 ผ ผ  15.0  15.0 2.15   0.00 3 3 ผผ ผ
35646 เด็กหญิงสุทธิตา  สกุลศรี 41 ผ ผ  15.0  15.0 1.66   0.00 3 3 ผผ ผ
35647 เด็กหญิงโสรยา  ทองรัตน 42 ผ ผ  15.0  15.0 2.13   0.00 3 3 ผผ ผ
35648 เด็กหญิงอนันญา  บุนนาค 43 ผ ผ  15.0  15.0 2.06   0.00 3 3 ผผ ผ
35649 เด็กหญิงอรนันต  ทองกระจาง 44 ผ ผ  15.0  15.0 2.23   0.00 3 3 ผผ ผ
35650 เด็กหญิงอรอุมา  แสงตะวัน 45 ผ ผ  15.0  15.0 1.96   0.00 3 3 ผผ ผ
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